KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 2 (14) Sierpnia. — Rok 1852.

N^o 214.

Jutro, WNIEBOWZIECIE N. MARJI P.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Jutro, w Kościele W W. PP. *Sakramentek*, Uroczystość WNIEBOWZIECIA N. MARJI PANNY, obchodzoną będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, dwoma Kazaniami i Odpustem zupełnym. Po Nabożeństwie Nieszpornem, odbędzie się posiedzenie kwartalne Arcy-Bractwa.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Cyprjan *Tomaszewski*, Xiądz z Zakonu *Franciszkanów* w mieście *Pyzdrach*, uznany za wygnańca z kraju, jako zbiegły samowolnie za granicę w r. 1840, i okuzujący

charakter niespokojny, ulega karze konfiskaty majątku będąc już zasekwestrowanego, będąc następnie wykryt się mającego, a to wedle prawideł Postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych należących do Xiędz *Tomaszewskiego*, winny być na mocy niniejszego Postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.

Dalszy ciąg postanowienia Rady Administracyjnej co do *przymuszonego wywłaszczenia*.